‚
ПРОТОКОЛ

общего собрания собственниковпомещений в многоквартирном доме №2 по ул.Кауля г Тулы.

Регистрационный номер ПрОТОКОЛа: №2
Дата протокола (дата окончания подсчета гол (3313).

«/_5>> 4040/1544?— 2017г,
1/

Дата общего собрания (очная часть): «04 » Ммм,/і,: 2017г,
Адрес многоквартирногодома: г. Тула, ул. Кауля д.2
Вид собрания: внеочередное (годовое, внеочередное)
Форма собрания: очно-заочное голосование

Место и время проведения очиои части собрания:
г. Тула, ул. Кауля д` 2 (придомовая территория) в /_?Ч.5_5 мин

Место, время и порядок проведения заочной части собрания:
Заочная часть проводилась путем оформления индивидуальных письменных решений (бюллетеней)
собственниками в период: с «@» №№ 2017г. по «11» №№ 2017г. Предоставление
собственникам бланков индивидуальных письменных решений (бюллетеней) осуществлялось путем обхода
помещений, то есть доставки бланка индивидуального письменного решения (бюллетеня) в квартиры,
нежилые помещения или в почтовые ящики. Собственники помещений, которые отсутствовали в период
обхода, могли получить бланк индивидуального письменного решения по адресу: г, Тула, ул: Кауля д.2
кв. № 6. оформленные индивидуальные письменные решения участников общего собрания принимались по
адресу: г. Тула, ул. Кауля д.2, кв.№6— до «&» №№ 2О/іг.

Сведения об иннциаторах.

ФИЗ№ЁЬ Йтшфаив Ё№Й№Ё°Д ’

фамп…я Имя Отчество (\казывае'гся пот-гостью)
ПОМСЩЕНИС (КВ) №9 4 : наименование И РЕКВИЗИТЫ документа, ПОДТВЕр>КдаЮЩеГО право СОбСТВеННОСТИ

77/ 7/5 #4170545
2. №020; Мёдащі МирёащФамилия Имя Отчество (указывается полностью)
помещение (КВ) №0 , наименование и реквизиты Документа, подтверждающего право собственности

’

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме составляет:5/00 „20:голосов. Один голос равен одному квадратному метру площади помещения, принадлежащей
собственнику
Количество голосов, принявших участие в голосовании: „ЛШ? 43 голосов
Общая площадь жилых и нежилых помещений составляет: ; 0% кв. м:
Кворум общего собрания составляет: 6; %.
Кворум (присутствуеТ/отсутствует)
Повесткадня:
1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания, членов счетной комиссии.
2. Выборы совета дома и старшего по дому
3. Выбор места для установки закрытого контейнера для сбора ТБО и КГО для МКД по адресу. г. Тула ул
Кауля д. 2
4. Определение места хранения протокола настоящего общего собрания и индивидуальных письменных
решений (бюллетеней) собственников.

Решения по повестке дня:
1. По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ Назарову Н.В. (кв. № 41). который (-ая) ознакомил(а)
участников собрания с содержанием вопроса.

ПРЕДЛОЖЕнО;
Выбрать председателем собрания — №№д№@/ё (кв: № 5 ).
Выбрать секёретарем собрания — №; %,5 (кв: №433.
Выбрать членами счетной комиссии _ У№№ %% (кв. №%/ )_

: !

ЦММЁ/ @@ (№ № 67?)
и наделить их рравом подписи настоящего протокола. У
ШОГОЛОСФВАШ:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
‚р?/0.745103, 1. | 6,2 % кв. м. \ °— % кв.м. | ‚_ %

РЕШИЛИ:
: ‚

Выбрать председателем собрания — №р№ё %% (кв. № 6)
Выбрать секретарем собрания — ‚%%/№№ #6. (кв № %).
Выбрать члеЁнами счетной комиссии — №№№ №2) (кв №4 ).

' ‚№№/№1571 й/З (кв № 6%_ 7И НаДСЛИТЬ ИХ правом ПОДПИСИ НЭСТОЯЩСГОПРОТОКОЛЗ.

2. По второму вопросу повестки дня СЛУШАЛИ Майорову ЛВ, (кв.№ 6)_ который (-ая) ознакомил(а)
участников со ран я с содержанием вопроса.
ПРЕДЛОЖЕНО:

1. Выбрать 3 СОЕСТ дома По іпреДСТЗВИТбЛЮ ОТ КВЭКДОГО ПОДЪСЗДЗ В следующем составе:

Майорова ЛЕ . кв№6
Стальная О.И. кв №35
Назарова Н.В. кв.№41
Антонова Н.?Е . квт№67

2„Обьявить вакансию «Старшего по дому» с финансовым вознаграждением.

1 подъезд
2 подъезд
3 подъезд
4 подъезд

ГГРОГОЛОСС' ВА ПИ:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРИСАЛСЯ

„2/014У кв 1, 1 аг % кв. мь ‘ О % ‹— кв.м. | О %

РЕЦН/ЁЛИ:
Выбрать В ОВСГДОМЗ ПО ЪПРЁДСТИВИТЁЛЮОТ КШКДОГО ПОДЪВЗДЗ В СЛЗДУЮЪЦЁМ составе:

Майорова Л.ЗГ
‹ кв№6

Стальная О.И. кв‘.\№35

НазароваН.В. кв.№41
АнтоноваНЕ . кв.№67

1 подъезд
2 подъезд
3 подъезд
4 подъезд

Обьявить ва ансию «Старшего по ДОМУ» с финансовым вознаграждением в размере 8 тысяч рублей.

3, По третье гу Втпросу повестки дня СЛУШАЛИ Васильева В.А. (кв № 38), который(‹ая) ознакомил
участников с бран' я с содержанием вопроса.
ПРЕДЛОЖЕ
В качестве вр

[0:3
404…

ЁНЁНОГО решения вопроса СРОКОМ НЭ. ] месяц установить ПЛ8.СТИКОВЫСКОНТСЙНЗРЫ С КрЫШКОй
емкостью 2401 для сбора ТБО напротив каждого подъезда за придомовой асфальтированной дорогой. КГО
временно соб рать возле подъезда. Всем жильцам Дома учитывать график вывоза ТБО и КГО. По завершению
назначен ного срок 07,07 20 | 7года принять окончательное решение.

ПРОГОЛОСС ВАЛЁИ:
315 ПРОТИВ ВОЗДЕРХСАЛСЯ

_і/ру { кв ‚
‘ 62 % кв м, 1 О % кв м. \ @ %

РЕШИЛИ:
В качестве временного решения вопроса сроком на 1 месяц установить пластиковые контейнеры с
крышкой ем : стаю 240л для сбора ТБО напротив каждого подъезда за придомовой
асфальтированной дорогой. КГО временно собирать возле подъезда. Всем жильцам дома учитывать
график вывоза ТБО и КГО. По завершению назначенного срока 07.07 2017года принятьОКОНЧЗЁГЁЛЬНО'С р ШСНИ

4, По четвертоьу

6.

вопросу повестки дня СЛУШАЛИ
ознакомил(а)_ астНиков собрания (: содержанием вопроса.

Куканову Н.В. (кв. № 47), который(—ая)

ПРЕДЛОЖЕ НО:
Опред ели

решений (бв ле
представителя совета дома), копии в управляющей организации.

ь место хранения протокола настоящего общего собрания и индивидугшьных письменных
еней) собственников: оригиналы * у председателя совета дома (до его выбора у

ПРОГОЛОС ВА ЛИ.
* 3 \‘ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

97/0573 кв.м. ] 6.1 % "" кв. м. \ @ % _ кв. м. , СЭ %
РЕШИЛИ:

Определи ь место хранения протокола настоящего общего собрания и индивидуальных письменных
рещений (бю ПЛСТЁНСЙ) СОбСТВВННИКОВС ОРИГИНЕШЫ _ у Председателя совета дома (ДО ЭГО выбора у
ПрСДСТдВИТбЛЯ СОВЕТЕ ДОМа), КОПИИ В управляющей организации

Прлшоэ/сепш
Приложение
на_ % ли

Реесп
нас поящего
2017г., зашит
общего собр

Кол иЪ
недействител

Кол и &

признаны не;

СТВ

СТВ
ттгт

91
не(

то
ия

ч индивидуальных письменных решений (бюллетеней) собственников, признанные
ны… @ шт.

3 голосов собственников, индивидуальные письменные решения (бюллетени) которых
йствительными @ кв. м.

‹ п; отоколу:
Индивидуальныеписьменныерешения собственников помещениймногоквартирного дома @

ах).

; (зд/чения собственникам помещении в многоквартирном доме сообщений о проведении
общего собрания отсутствует, так как решением собрания от « Иб'» №11“?

ванного протоколом №9 ‚”{/' предусмотрено, что уведол/шение (сообщение) о проведении
`аамещается в помещении многоквартирного до.-иа доступного для всех собственников в

данном дот/е а диет-[но на дверях подъездов и досках информации, что является фактом надлео/сащего
уб’б 0.1176}! ЦЯ (ЕХ

Настоящий прото
выбора у п едЁг

Ёоботвенников помещении‚мп-:огоквартирного дома в соответствии со ст,-15ЖК РФ.
\

фл составлен в 1-м экземпляре и передан на хранение председателю совета дома (до его
`ителя совета дома), копии в управляющей организации << /% » №№ 2017г.

ВМЗСТЁ С плит “9.”
Ингиц

рабочих дне“
ВСС … ПРИЛОЭ

Председатель об

Секретарь со '
Члены счетн

ОТ

ан

`ко

94-й письменных решений (бюллетеней) собственников.
\

тоты общего собрания передают действующей управляющей организации не позднее 10
\

18ТЫ ПРОТОКОЛа следующие ДОКУМеНТЫЗ КОПИЮ ПРОТОКОЛЭ настоящего ОбЩеГО собрания СО
' ния и и копии письменных решений (бюллетеней) собственников

ания: @@@Ё/ ‹в № Ё %% «/_5>› Инд/иё 20/_77_г.ОЫФЗМИЛИЯИ

Ні/
НаЛЫ Подп№№Ййі кв. №2% / «/:5» Мы 2017311

аиилияиииш алы Под 1с

иссии: №№А}?! кв. № 4/ /№ «/_$>› МЫ 20/іп
ПКНШИуЯ И ИНН ”МЫ ПДП;&

кв. Мэд—7! /ЖЫ/ «Ё» №№ 20Ёг.
Фамилия и инициалы Подпись